
UCHWAŁA NR LXXVI/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej św. Wojciecha Biskupa i Męczennika 
w Mrągowie na prace konserwatorskie ołtarza głównego i balustrady ołtarza w Kościele św. Wojciecha 

w Mrągowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 oraz art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały nr LXIX/8/2023 
Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej 
z budżetu Miasta Mrągowo na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. U. Woj. Warm. - 
Maz. 2024, poz. 215) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową w wysokości 370 000,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt tysięcy 
złotych) Parafii Rzymskokatolickiej św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Mrągowie na realizację inwestycji 
pn. "Prace konserwatorskie ołtarza głównego i balustrady ołtarza w Kościele św. Wojciecha w Mrągowie. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Miastem Mrągowo, a Parafią Rzymskokatolicką św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Mrągowie. 

2. Umowa o przyznaniu dotacji, o której mowa w ust. 1 zostanie zawarta po uzyskaniu przez Miasto 
Mrągowo promesy dofinansowania inwestycji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84FABF98-9351-43C8-BFD1-D75063DEB0FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


